PANITIA SELEKSI SEKALIGUS NARASUMBER/PEMBAHAS PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA UTARA

Jl. Teuku Daud No. 5, Madras Hulu, Kec. Medan Polonia, Kota Medan, Sumatera Utara 20151

PENGUMUMAN

NOMOR: 008 / PANSEL - SELTEP / VIII /2024

TENTANG

PERPANJANGAN WAKTU PENDAFTARAN DAN PENERIMAAN BERKAS SELEKSI PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA UTARA

Berdasarkan Berita Acara Panitia Seleksi sekaligus Narasumber/Pembahas Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi di Lingkungan Pemerintah Provinsi Sumatera Utara Nomor 007/PANSEL-SELTER/VIII/2024 Tanggal 13 Agustus 2024 tentang Hasil Seleksi Administrasi Peserta Seleksi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Provinsi Sumatera Utara, dengan ini menetapkan bahwa Pendaftaran dan Penerimaan Berkas Calon Peserta Seleksi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Provinsi Sumatera Utara diperpanjang dari tanggal 13 s.d 19 Agustus 2024. Persyaratan dan Ketentuan Pendaftaran sebagaimana diatur pada Pengumuman Pendaftaran Nomor 004/PANSEL-SELTER/VII/2024 tanggal 25 Juli 2024 tentang Seleksi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Provinsi Sumatera Utara. Rincian jadwal dan tempat pelaksanaan pada setiap tahapan seleksi akan diinformasikan melalui laman https://www.sumutprov.go.id.

Demikian kami sampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

JABA.

* PANITIA SELEKSI

Medan, 13 Agustus 2024

a.n. KETUA PANITIA SELEKSI SEKALIGUS NARASUMBER/PEMBAHAS PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI DI LINGKUNGAN PEMERINTAH

PROVINSI SUMATERA UTARA

SEKRETARIS,

APRILLA H. SINEGAR, SH, MH PEMBINA UTAMA MUDA (IV/c)

NIP. 196904211990032003